
 

    UCHWAŁA NR XVIII/48/2016 

    RADY GMINY  KLUCZEWSKO 

    Z DNIA 29 GRUDNIA 2016 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Kluczewsko na lata 2016-2023” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 19 ust 3b 

ustawy z dnia 6 października 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.  

z 2016 r. poz. 383 poz. 1250)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Rewitalizacji Gminy Kluczewsko na lata 2016 – 2023” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


